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Minigolfradan hankinta entiselle Salen tontin ja ystävyydenpuiston alueelle 

Asian selostus ja peruste 
lut 

Päätös 

Keiteleen kunnan talousarviossa on vuodelle 2025 varattu investoin 
tiohjelmaan 20 000 euroa Ystävyyden puiston kehittämiseen. Yhtenä 
vuoden 2025 hankintana on minigolfrata entiselle Salen tontin ja ystä 
vyydenpuiston alueelle. lnvestointihankkeen osalta on menossa val 
tuuston käsittelyyn investointiohjelman muutos, jonka mukaisesti in 
vestoinnin määrärahat nousevat 20 000 eurosta 45 000 euroon. Jos 
valtuusto ei hyväksy investointiohjelman muutosta, tullaan minigolfra 
dan hankinnan kulut ottamaan kohdistamattomasta korjausrahasta. 
Nuoriso-ohjaaja Veera Pääkkö on pyytänyt tarjouksia minigolfradoista 
vuoden 2024 puolella liittyen hali-hankkeeseen. Tekninen johtaja on 
pyytänyt päivitettyjä tarjouksia minigoldradoista kevään aikana. Tar 
jousten perusteella soveltuvin tarjous saatiin Jo Vai Oy/City Golf Eu 
rope Ab:lta. Heidän tarjouksensa sisältäen City Budget 9 (ratamallit 1- 
9) radat, 10 mailaa, 25 palloa, 1000 tuloskorttia sekä 10 tuloskorttialus 
taa oli hinnaltaan 14 500 euroa ilman arvonlisäveroa. 

Päätän, että Minigolfrata entisen Salen tontin ja ystävyydenpuiston 
ympäristöön hankitaan Jo Vai Oy/City Golf Europe Ab:lta. 
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää 
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
- kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan 
nista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Keiteleen kuntaan viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän (7) kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytet 
täessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistuk 
seen merkittynä aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päi 
vän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi tietoverk 
koon. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimus 
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

Viranhaltijan pöytäkirja siihen liitettyine oikaisuvaatimusohjeineen tai valitus 
osoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä kunnan verkkosi 
vuilla siten kuin kuntalain 140 §:ssä tarkemmin säädetään, jos asianomainen 
viranomainen katsoo sen tarpeelliseksi (Keiteleen kunnan hallintosääntö, 
Kvalt. 29.5.2017 § 28). 

Oikaisuvaatimusviranomai- Keiteleen kunnanhallitus 
nen Postiosoite: Laituritie 1, PL 14, 72601 Keitele 

Sähköpostiosoite: keitele@keitele.fi 
Faksinumero: 017 273 1099 
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Puhelinnumero: 017 273 100 
Kunnanviraston aukioloaika: ma 9.00 - 15.30, ti-pe 9.00 - 15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
ja sisältö vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- millaista oikaisua vaaditaan 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot 

Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Keiteleen kunnan teknisestä toimistosta: 
Postiosoite: Laituritie 1, PL 14, 72601 Keitele 
Sähköpostiosoite: keitele(at)keitele.fi 
Faksinumero: 017 273 1099 
Puhelinnumero: 017 273 100 
Kunnanviraston aukioloaika: ma 9.00 - 15.30, ti-pe 9.00 - 15.00 
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